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           Viti II ( me kohe te plote)          

VITI 2 MP 

 

 

 

  

 

        

           

Nr. Disiplina Komisioni 
Forma e 

provimit 

Grupi A 

Data Salla Ora 

1 
Fiziollogji e Avancuar e 

ushtimit te Aktivitetit Fizik 

Dh.Stratoberdh

a,E.Bicoku 
me shkrim 22.02.2017 311 13.00 

2 
Ndihma e pare dhe Siguria 

personale 

A.Caushi, 

H.Domi 
me shkrim 17.02.2017 311 9.00 

3 
Aktiviteti Fizik dhe te 

Ushqyerit 

M.Gjergji, 

A.Hyka 
me shkrim 02.02.2017 311 11.30 

4 

 

Koncepte te mireqenies 

Fizike dhe strategjite 

parandaluese 

R.Celami, 

P.Popa 
me shkrim 24.02.2017 Infermieria 9.00 

5 

 

Aspekte te mesimdhenies se 

Edukates Seksuale ne 

Shkolle 

Al.Sula,SH. 

Luta 
me shkrim 27.02.2017 Inermieria 8.30 

6 
Aktiviteti Fizik i Adoptuar i 

avancuar 

E.Bicoku, 

A.Kasa 
me shkrim 06.03.2017 311 12.00 

       

7 
Seminar Kerkimor,Pregatitja 

e mikrotezes 

E.Bicoku, 

H.Domi 
me shkrim, 08.03.2017 311 12.00 

 

Modulet dhe lendet me 

zgjedhje do te zhvillohen 

javen e fundit te mesimit 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Përgjegjësi i Departamentit 

Te Edukimit  Fizik dhe                   

Sporteve 

PhD. Edmond Bicoku 

    

 

                  DEKANI 

 

As.Prof.Dr.V.Haxhiymeri 

  

 
 
 


